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Pentax utvider sin vanntette kamerafamilie med to nye modeller: Optio WG1 og
Optio WG1-GPS. De er betydelig mer motstandsdyktige mot elementene enn
tidligere modeller, og mer spesialisert for utendørsbruk.

Bilde av Optio WG-1

Pentax Optio WG1 er vanntett ned til ti meters dyp, ideelt for
undervannsbruk. Det er også eksepsjonelt støtsikkert, hvilket innebærer at det
tåler fritt fall fra 1,5 meter og opp til 100 kg trykk. Det er et ekte
utendørskamera som klarer ekstreme temperaturer, helt ned til -10°C. Det er
ikke bare konstruert for ekstremsport som surfing, snowboardkjøring, bungee
jumping, freestyle skikjøring, fjellklatring og sky-diving, det passer også til bruk
i hverdagen hvor man kan risikere å søle kaffe eller sette seg på kameraet.

Pentax Optio WG1-GPS er en versjon av kameraet med innebygget GPS for
geo-opptak. Det innebærer at det automatisk merker bildene med metadata om
posisjon (latitud og longitud) og dato. Dermed blir det enkelt å lokalisere
bildene på et kart (Google Earth, FlickR, Picasa etc).

Begge modellene leveres i et unikt og motstandsdyktig kamerahus i
aluminiumlegering. En 14 megapixel CCD bildesensor garanterer fantastisk
realistiske bilder med høy skarphet. Det har en 5x optisk vidvinkelzoom
(tilsvarende en 28-140 mm i 35 mm) og makrofunksjon med 1 cm nærgrense.
Det gjør det mulig å ta alle typer bilder: land¬skap, bygninger, portrett,
nærbilder eller fjerne motiv.

Optio WG1 og WG1-GPS har en 2,7” LCD-skjerm i 16:9-format med 230 000
punkters oppløsning for skarp gjengivelse av bildene. Kameraene filmer også
HD-video (1280 x 720 pixler) med 30 bilder per sekund. Det har en forbedret
mikroskopfunksjon (forstørrer bildet opp til 6,1 ganger), ansiktsprioritering,
smilegjenkjenning og blunkevarsling for fine bilder hver gang. En medfølgende
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rem med karabinkrok gjør at kameraet alltid er tilgjengelig, hengende i beltet
eller på sykkelen.

Pris og tilgjengelighet
Pentax Optio WG1 og Optio WG1 GPS vil koste ca kr 2.499,- respektive kr
3.199,- inklusive mva. Begge modellene forventes å bli tilgjenglige i handelen i
løpet av mars/april måned. Optio WG1 leveres i fargene svart/blå og lilla, Optio
WG1-GPS i grønn og sølv.
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